Dane aktualne na dzień: 17-03-2026 06:20
Link do produktu: https://bizongarage.pl/kute-tloki-silnika-wiseco-ke114m85ap-bmw-m50b25-85mm-bore-382mm-ch-150-cc-
p-43747.html
Kute tłoki silnika Wiseco
KE114M85AP BMW M50B25
85mm Bore 38.2mm CH -1.50
CC
Cena brutto 5 799,99 zł
Cena netto 4 715,44 zł
Numer katalogowy USA-WIS-KE114M85AP
Opis produktu
Zestaw tłoków Wiseco Professional Series do BMW M50B25 – 85,00 mm Wysokiej klasy kutych tłoków wyścigowych Wiseco z
serii Professional, zaprojektowanych z myślą o najbardziej wymagających zastosowaniach sportowych i profesjonalnych
projektach silnikowych. Jest to rozwiązanie bez kompromisów, stworzone dla tunerów i zawodników oczekujących
maksymalnej wytrzymałości oraz osiągów. Tłoki zostały zaprojektowane, wykute i obrobione w USA z aluminium 2618, które
charakteryzuje się podwyższoną wytrzymałością na rozciąganie oraz odpornością na ekstremalne obciążenia termiczne i
mechaniczne. Zastosowana powłoka ArmorGlide® na płaszczu tłoka redukuje tarcie, ogranicza ryzyko zatarcia i zapewnia
cichszą pracę silnika. Precyzyjnie obrobiona denka tłoków, dokładne rowki pierścieniowe, rowek antydetonacyjny oraz
wymuszone smarowanie sworznia gwarantują doskonałe uszczelnienie cylindra i stabilną pracę przy wysokich obrotach.
Zestaw przeznaczony jest do silników pracujących w warunkach ciężkich i ekstremalnych. Cechy produktu: Kutych tłoki
wyścigowe klasy Professional Aluminium 2618 o podwyższonej wytrzymałości Powłoka płaszcza ArmorGlide® (mniejsze tarcie
i hałas) W pełni obrabiane denka tłoków Precyzyjne rowki pierścieniowe i rowek antydetonacyjny Wymuszone smarowanie
sworznia Przystosowane do bardzo dużych obciążeń Zestaw zawiera pierścienie oraz sworznie tłokowe Dane techniczne:
Silnik: BMW M50B25 2.5L Średnica cylindra: 85,00 mm Wysokość kompresyjna: 38,20 mm Objętość tłoka: -1,50 cc Materiał:
aluminium 2618 Typ kucia: strukturalny (strutted) Powłoka płaszcza: tak Ilość tłoków: 6 Pierścienie w zestawie: tak Pierścień
górny: 1,0 mm Pierścień drugi: 1,2 mm Pierścień olejowy: 2,8 mm Sworzeń tłokowy: w zestawie, pływający Średnica sworznia:
0.866 cala Typ produktu: zestaw tłoków silnika
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold